



कञ्चनरुप नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१५४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधौ : २०७८/०४/०१-२०७८/१०/०९ रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकला पको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२१५४०११०१ कञ्चनरुप नगरपालिका										
१	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँड		N/A	२,७०,००	१,०३,१०	३८.१९	१,६६,८९
२	२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	राजस्व बाँड		N/A	२,४०,००	८४,८०	३५.३३	१,५५,२०
३	३	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँड		N/A	८,००	०	०.००	८,००
४	४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँड		N/A	२०,००	७,६८	३८.४०	१२,३२
५	५	फिल्ड भत्ता तथा भ्रमण खर्च	२११३३	राजस्व बाँड		N/A	५,००	०	०.००	५,००
६	६	कर्मचारी को बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँड		N/A	५,००	०	०.००	५,००
७	७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँड		N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
८	८	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँड		N/A	४,००	०	०.००	४,००
९	९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँड		N/A	७,००	०	०.००	७,००
१०	१०	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँड		N/A	५,००	०	०.००	५,००
११	१३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँड		N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१२	१४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँड		N/A	७,००	६५	९.३७	६,३४
१३	१५	संचार महसुल [इमेल, इन्टरनेट समेत]	२२११२	राजस्व बाँड		N/A	७,००	०	०.००	७,००

१४	१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन. अन्य विभिन्न]	२२२१२	राजस्व बाँड	१	N/A	६०,००	३८,५१	६४.१९	२१,४८
१५	१७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँड	१	N/A	१५,००	४,५०	३०.०१	१०,४९
१६	१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक	१	N/A	५,८६	०	०.००	५,८६
१७	१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँड	१	N/A	१,१४	०	०.००	१,१४
१८	१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँड	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
१९	२०	निमित्त सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँड	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२०	२१	अन्य सम्पत्तिहरू को संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँड	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१	२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँड	१	N/A	८,००	८५	१०.६३	७,१५
२२	२३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँड	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२३	१४०	पूजीगत याेजना संचालन गर्न पत्रपत्रिका टेण्डर लगायत सूचना	२२३१५	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

२४	२४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँड	N/A	८,००	७३	९.१३	७,२७
२५	२५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँड	N/A	२२,००	०	०.००	२२,००
२६	११	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँड	N/A	६,००	२,५२	४२.००	३,४८
२७	२६	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँड	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
२८	१२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक	N/A	६४,००	६३,८८	९९.८२	११
२९	१२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँड	N/A	६६,००	५६,३७	८५.४२	९,६२
३०	१०९	सहकारीका पदाधिकारी हरुकाेला गि लेखा व्यवस्थाप न तालिम	२२५१२	नेपाल सरव	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३१	१३३	सुशासन तथा कार्यक्रम व्यवस्थाप न तालिम	२२५१२	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३२	७८	जनप्रतिनि धि र वडासचिव हरुलाई सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकर ण सम्बन्धि २ दिने अभिमुखि करण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरव	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३	१२४	आन्तरिक आय संकलनका व्यवस्थाप न तालिम	२२५१२	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००

३४	१०७	काेपाेमिेस प्रविधि विकास तालिम	२२५१२	नेपाल सरव१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३५	१२५	उददाेग वाणिज्य संघसंग समन्वय गरी व्यवसाय प्रमाण पत्र सम्बन्धि छलफल अन्तरक्रि या	२२५१२	नेपाल सरव१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३६	१०५	सहकारी शिक्षा तालिम	२२५१२	नेपाल सरव१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३७	८५	बालबालि कासंग सम्बन्धित बैठक कार्यक्रम [टाले,वडा ,नगर र स्थानीय बाल अधिकार समिति गठन समेत]	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३८	१४३	न्यायिक समिति सञ्चालन तथा व्यवस्थाप न तालिम	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३९	९९	समन्वय बैठक [महिला तथा बालबालि का शाखा]	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	७५	०	०.००	७५
४०	१२८	सम्पति सम्भाव्य ता अध्ययन	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४१	१५०	विपद् व्यवस्थाप न काेष	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	५,००	२०	४.००	४,८०

४२	१०४	कार्यक्रम अनुगमन [महिला तथा बालबालि का शाखा]	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	४०	०	०.००	४०
४३	११६	भवन मापदण्ड आचार संहिता तथा नियमाव ली निर्माण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४४	११३	सहकारी प्रगति पुस्तिका पत्र पत्रिकामा	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४५	५३	कला साहित्य तथा संस्कृति संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४६	८२	काेभिड १९ काे संक्रमणबा ट प्रभावित बालबालि का परिवारला ई सहयाेग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७	८७	नेपाल प्रहरीकाे सहकार्यमा लागु पदार्थ दुर्व्ययसनी मा परेमा वा पर्न सक्ने बालबालि काहरुलाई सचेतनामु लक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८	१०६	सहकारी दिवश	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	५०	०	०.००	५०

४९	५४	दलित उत्थान तथा सशक्तिक रण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५०	४६	याेगा	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१	१२९	सम्पति कर कार्यान्वय न सम्बन्धि अभिमुखि करण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५२	१२२	नगदि रसिदकाे सफ्टवेयर व्यवस्थाप न शुल्क	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५३	११२	सहकारी व्यवसायि क साक्षरता	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५४	११४	सार्वजनिक सुनुवाई सामाजिक परिक्षण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५५	९६	महिलाहरु काे शीप तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६	१३५	राजपत्र अध्यावधि क	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५७	१३०	अध्ययन अवलाेक न भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५८	१०१	आदिवासी तथा क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम [शीप तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम]	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

५९	११०	सहकारी अन्तक्रिया र बैठक व्यवस्थाप न	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
६०	११७	नगर यातायात गुरु याेजना निर्माण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
६१	९१	ज्येष्ठ नागरिक संजाल गठन परिचालन	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२५	०	०.००	२५
६२	४३	स्व. सेविकालाई मासिक रु ५०० काे दरले प्राेत्साहन भत्ता	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,४०	०	०.००	५,४०
६३	१४५	सार्वजनिक मुद्धा व्यवस्थाप न [लिखत,व कालत,मु लाकत, मुद्धा तामिली]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	३,००	१,६७	५५.७०	१,३२
६४	१२१	आन्तरिक आय संकलनकाे सफ्टवेयर व्यवस्थाप न शुल्क	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६५	१३४	याेजना तर्जुमा गाेष्ठी वडा तहदेखि नगरसम्म	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०

६६	१४६	सेफ हाउस संचालन तथा व्यवस्थापनकाेलागि सृजनात्मक महिला सहकारी	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६७	१४७	कर्मचारीहरूकाे कार्य विवरण निर्माण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६८	४९	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१६,००	०	०.००	१६,००
६९	११८	पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूकाे सेवा प्रवाह सम्बन्धि क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७०	८६	सामुदायिक परिचालन [महिला तथा बालबालिका शाखा]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	४,००	१,०५	२६.२५	२,९५
७१	७७	वडासचिव हरुलाई ३ दिने सीप तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम[सूचना प्रविधि समेत]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७२	१३१	क्षमता विकास याेजना निर्माण ३ वर्षे	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७३	१३७	सार्वजनिक सेवा वडापत्र छपाई हाेडिङ्ग बाेर्ड सूचना	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००

७४	१२७	खाेलाहरु काे IEE	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
		विद्यालय स्तरमा ज्येष्ठ नागरिक अन्तरपूस्ता सीप हस्तान्तरण							
७५	८९	कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
		नगर, वडा तथा शाखाहरुमा							
७६	१२३	इन्टरनेट जडान तथा इन्टरनेट शुल्क	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
		न्यायिक समिति पदाधिकारी तथा कर्मचारीलाई भत्ता							
७७	१४४	गित नृत्य प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
७८	५५	बढ्दाे साईबर अपराधका विषयमा महिला, किशाेरी तथा बालिकालाई सुसुचित गराउने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७९	९७	मुस्लिम सम्बन्धि [शीप तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
८०	१०२								

८१	१४२	न्याय समितिले हेर्न मिल्ने मुद्दाहरुबा रे समुदायमा सचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
८२	१४८	सामाजिक वातावरण लाई साेहार्द बनाउन मेलमिलाम कर्ताकाे क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
८३	८३	नगर बालसंजाल सदस्यहरु काे क्षमता प्रस्फुटन विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८४	९८	दिवस तथा अभियान [लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान, मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार बिरुद्ध अन्तराष्ट्र य महिला दिवस]	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	२८	२८.१९	७१
८५	९५	अपाङ्गता हरुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८६	९२	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धि दिवसीय कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२५	०	०.००	२५

८७	१००	दलित सशक्तिकरण [शीप तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम]	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८८	९३	अपांगता भएका व्यक्तिहरूलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
८९	१२०	सार्वजनिक जग्गा अभिलेख निर्माण तथा खाेजी कार्य र संरक्षण संवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	३,००	०	०.००	३,००
९०	१३८	नगर क्षेत्रमा निर्माण भईसकेकाे भवनहरूकाे लगत तयार गरी नक्सा पास प्रक्रिया ल्याउन लाग्ने खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
९१	९०	ज्येष्ठ नागरिक नि शुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००

		काेभिड काे असरबाट बालबालि कालाई जाेगाउन तथा न्युनीकरण गर्न बैकल्पिक शिक्षा, सुरक्षा किटकाे व्यवस्था गर्ने कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९३	५०	कृषि	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१०,२५	८,५४	८३.३९	१,७०
९४	११९	वारुण यन्त्र व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	१	०.३८	४,९८
९५	५२	पत्रकारिता विकास	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९६	१०३	संचार,आगन्तुक र भैपरी आउने खर्च [महिला तथा बालबालिका शाखा]	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	६०	०	०.००	६०
९७	१२६	राजस्व संकलन सम्भाव्यता अध्ययन	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९८	९४	अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवश	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	५०	०	०.००	५०
९९	११५	कर्मचारीहरूकाेलागि क्षमता विकास तथा तालिम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

१००	१३९	सञ्चार खर्च अनुगमन तथा व्यवस्थाप न खर्च याेजना शाखाकाे मासिक बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरव?		N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०१	८८	बालबालि का सम्बन्धित दिवसीय कार्यक्रम [राष्ट्रिय, अन्तर्राष्ट्र य,श्रम बिरुद्धकाे दिवस]	२२५२२	नेपाल सरव?		N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०२	१५१	विपद् व्यवस्थाप न सामग्री खरिद	२२५२९	नेपाल सरव?		N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०३	१५७	प्रदेश राजस्व बाँडफाँड [1000000 0]	२२५२९	राजस्व बाँड?		N/A	१,००,००	०	०.००	१,००,००
१०४	१५२	कञ्चनरुप नपाकाे मुख्य बजार क्षेत्रमा सडककाे दुबै पटी वृक्षाराेप ण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरव?		N/A	२,००	०	०.००	२,००
१०५	१५३	जगन श्रेष्ठकाे घर छेउकाे ईनार जिर्णाे दधार	२२५२९	नेपाल सरव?		N/A	५०	०	०.००	५०

१०६	४१	विपद् व्यवस्थापन काेष [न्यानाे लुगा, कम्बल,सि रक र अन्य कार्यक्रम]	२२५२९	प्रदेश नंबर १	१	N/A	३,८९	०	०.००	३,८९
१०७	४१	विपद् व्यवस्थापन काेष [न्यानाे लुगा, कम्बल,सि रक र अन्य कार्यक्रम]	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	२१,११	४,८७	२३.१०	१६,२३
१०८	७५	समपुरक काेष रकम	२२५२९	आन्तरिक	१	N/A	६२	०	०.००	६२
१०९	७५	समपुरक काेष रकम	२२५२९	प्रदेश नंबर १	१	N/A	७,१७	०	०.००	७,१७
११०	१५५	नदी नियन्त्रण	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१११	१५४	नदी नियन्त्रण [पाैडा,बा न्द्रा,नुनिया ,सुन्दरी,म हली]	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	६,८३	०	०.००	६,८३
११२	१४९	नेपाकाे मुख्य सडकमा CC-TV जडान	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११३	१३६	प्रधानमन्त्री स्वराेज गार कार्यक्रम काेलागि आवश्यक औजार सामग्री खरिद	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११४	४२	सेनेट्यारी प्याड बनाउने मेसिन खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
११५	६८	सिचाई	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००

११६	५९	रुपनगर नन्दराज संग्राला क्याम्पस कनपा १२	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११७	५७	नवदुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था कंचनरुप नपा ८	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११८	२७	विविध कार्यक्रम खर्च [दिवस, समारोह, पुजा, अन्य विविध]	२२५२९	राजस्व बाँड	१	N/A	५,००	४८	९.६४	४,५१
११९	३८	विविध कार्यक्रम खर्च [अतिथि सत्कार तथा अन्य विविध]	२२५२९	राजस्व बाँड	१	N/A	४,००	६४	१६.००	३,३६
१२०	६४	अपाङ्गला ई वस्तुगत सहयोग	२२५२९	नेपाल सरव	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
१२१	२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँड	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२२	१३२	बजार अनुगमन	२२६११	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२३	१०८	सहकारी अभिलेख [प्राेफाइल] मुल्याङ्ग कन	२२६११	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२४	१११	सहकारी संस्थाहरु काे सघन अनुगमन	२२६११	नेपाल सरव	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१२५	१४१	अनुगमन निरिक्षण [सुशासन]	२२६११	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२६	२९	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँड	१	N/A	२०,००	४,३९	२१.९८	१५,६०
१२७	३०	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँड	१	N/A	३५,००	१०,५४	३०.१३	२४,४५

१२८	३१	विविध खर्च [वडा सञ्चालन खर्च]	२२७११	राजस्व बाँड	१	N/A	२४,००	०	०.००	२४,००
१२९	१५६	विविध खर्च [502357]	२२७११	नेपाल सरव	१	N/A	५,०२	३,६९	७३.५४	१,३२
१३०	३२	सभा सञ्चालन खर्च [नगर सभा]	२२७२१	राजस्व बाँड	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१३१	३३	आन्तरिक ऋणको ब्याज	२४२११	आन्तरिक	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१३२	३४	अन्य सामाजिक सुरक्षा [औषधि तथा मरनाेपरा न्त सहयाेग समेत]	२७११२	राजस्व बाँड	१	N/A	६,००	१०	१.६७	५,९०
१३३	३५	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँड	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३४	३६	अन्य भाडा	२८१४९	राजस्व बाँड	१	N/A	५,००	६०	१२.००	४,४०
१३५	३७	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	राजस्व बाँड	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१३६	५६	सामुदायिक भवनमा तल्ला थप आदर्श टाेल	३१११२	नेपाल सरव	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१३७	६२	सामुदायिक भवन [विष्णु मन्दिर]	३१११२	नेपाल सरव	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१३८	७०	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र बर्थिङ्ग सेन्टर माथि तल्ला थप	३१११२	नेपाल सरव	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१३९	६९	वडा न. ९ मा रहेकाे अधुंराे कमसियल भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक	१	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००

१४०	७१	नगरपालिका भवन तल्ला थप	३१११२	नेपाल सरकार	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१४१	४०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक	१	N/A	१५,००	७४	४.९४	१४,२५
१४२	४४	स्व. सेविकालाई ९० थान माेबाइल खरिद	३११२२	नेपाल सरकार	१	N/A	१,३५	०	०.००	१,३५
१४३	४५	डिजिटल एक्सरे मेसिनकाे लागि सि आर तथा अन्य उपकरण	३११२२	नेपाल सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१४४	३९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१४५	७३	पूजीगत परामर्श	३११३५	नेपाल सरकार	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
१४६	४८	थारु संग्राहलय अगाडीकाे सडक आर सि डलान	३११५१	नेपाल सरकार	१	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
१४७	५१	यातायात तथा भाैतिक पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१४८	७२	भटाइ मण्डलकाे घरदेखि रमेश यादवकाे घरसम्म आरसिसि डलान	३११५१	नेपाल सरकार	१	N/A	४०,००	०	०.००	४०,००
१४९	७९	खानेपानी काेलागि समरसियल पम्म जडान कार्य	३११५६	नेपाल सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

१५०	८१	पानीजाँच तथा शुद्धिकरण गर्नकालागि ल्याब स्थापनाकालागि आवश्यक फर्निचर तथा अन्य सामग्री खरिद	३११५६	नेपाल सरकार	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१५१	८०	फाेहर व्यवस्थापनकालागि इस्टविन, शुद्ध पानी पिउनकालागि फिल्टर खरिद	३११५६	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५२	६१	कलाेनी टालकाे मंदिर कम्पाउण्ड	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५३	६५	कब्रिस्तान वाउण्डी वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१५४	६७	बदगामा आ. विद्यालय तारवार घेरावेरा	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५५	६६	डिहवार थान सा. १ निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५६	४७	सवदाह गृह र प्रतिकालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१५७	६३	पर्यटक पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१५८	५८	डगरिन थान निर्माण कनपा ८	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५९	६०	शवदाह प्रतिकालय	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१६०	७६	जग्गा खरिद	३१४११	राजस्व बाँड	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००

१६१	७४	भैपरी पूजोगत	३१५११	राजस्व बाँड	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
८०२१५४०११०२ गत आ.व.काे माेज्दात										
१६२	२१	गाभेल खरिद	२२५२९	आन्तरिक	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
१६३	१९	काेभिड काेष	२२५२९	प्रदेश नंबर	१	N/A	१,००,००	०	०.००	१,००,००
१६४	२३	सचि काेष तथा क्रमागत याेजना तथा विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक	१	N/A	८,१७,५२	२०,३३	२.४९	७,९७,१९
१६५	१८	सम्पुरक काेष	२२५२९	आन्तरिक	१	N/A	२,१७,२१	२७,०७	१२.४६	१,९०,१३
१६६	१६	कंचनपुर बेरियरमा रहेकाे डिहिबार थान निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३१११२	आन्तरिक	१	N/A	२,८५	०	०.००	२,८५
१६७	५	लनाउमावि वैरवा भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक	१	N/A	१४,४९	०	०.००	१४,४९
१६८	१२	मदशा कासिमुल उलुम प्रावि मा भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक	१	N/A	१३,६६	०	०.००	१३,६६
१६९	८	नगरपालि का भवन तल्ला थप	३१११२	आन्तरिक	१	N/A	२०,०२	११,४४	५७.१५	८,५८
१७०	२	खटर साहकाे पसल देखि बकालस म्म सडक कालाेपत्रे	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	३१,७३	०	०.००	३१,७३

१७१	१५	कंचनपुर बकाल पथरी सडक [हिरालाल चाैधरिका घर पूर्व]कालाे पत्रे	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	१७,०२	०	०.००	१७,०२
१७२	४	४ नं. वडा कार्यालयदे खि काेशी तटबन्ध जाने सडक कालाेपत्रे	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	२८,८३	०	०.००	२८,८३
१७३	९	वडा नं. ४ काे वडा कार्यालय अगाडी जगतपुर जानेबाटाे स्कूलदेखि काेशी बाँधसम्म कालाे पत्रे	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	१५,०८	०	०.००	१५,०८
१७४	१	चन्द्रनहर देखि कंचनरुप ९ काे सिमासम्म सडक कालाेपत्रे	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	७,९५	०	०.००	७,९५
१७५	२२	उमेश यादवकाे घरदेखि भटाई मंडलकाे घरसम्म आरसिसि ढलान	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	४०,००	०	०.००	४०,००
१७६	१०	कंचनपुर बकाल पथरी सडक कालाेपत्रे	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	५१,११	०	०.००	५१,११

१७७	३	चन्द्रनहर पश्चिम देखि सैनी चाकस म्म सडक	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	२८,६७	०	०.००	२८,६७
१७८	१३	नहरदेखि तत्मा टेलसम्म नाला सहित सडक स्तराेन्न ती	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	२७,०८	०	०.००	२७,०८
१७९	६	चन्द्रनहर देखि कंचनरुप- जगतपुर- भाेडाहा काेशी तटबन्ध र धर्मलाल बहरखेर कालापत्रे र नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	५६,७८	२,५०	४.४०	५४,२८
१८०	७	राजमागे देखि दक्षिण महुली खेला बाँधसम्म सडक स्तराेन्न ती	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	३७,४७	०	०.००	३७,४७
१८१	१४	गाले घरदेखि बन्द्रा खेलास म्म पक्की नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	३९,१४	०	०.००	३९,१४
१८२	११	धर्मेश्वर गेटदेखि भुवन केसी घरसम्मका सडक स्तराेन्न ती	३११५१	आन्तरिक	१	N/A	१९,५७	०	०.००	१९,५७

१८३	१७	धर्मेश्वर धारापानी मा १२ फिटे गददासहि तकाे हनुमानकाे मुर्ति स्थापना	३११५९	आन्तरिक	१	N/A	१८,२०	०	०.००	१८,२०
८०२१५४०१२०१ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.१										
१८४	२	बालबालि कालाई खेलकुद सामग्री खरिद	२२३१३	नेपाल सरव	१	N/A	३०	०	०.००	३०
१८५	१	भटेनरी औषधि औजार व्यवस्थाप न खर्च	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१८६	३	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थाप न खर्च	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१८७	७	मसुरी टालकाे अधुराे समुदाय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८८	१०	अधुराे बालविका स भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरव	१	N/A	४,२५	०	०.००	४,२५
१८९	१८	सवारी साधन	३११२१	नेपाल सरव	१	N/A	२,४०	०	०.००	२,४०
१९०	४	त्रिवेणी दासकाे अखाडा देखि नवाेद पूर्वकाे घरसम्मबा टाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१९१	५	महेन्द्र साहकाे घरदेखि रामप्रसाद साहकाे घरसम्म बाटाे [प्रधानम न्त्री बेराेजगार साझेदारी काेष]	३११५१	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००

१९२	११	साविक वडा नं. ५ काे पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१९३	६	रामविलास काे घरदेखि नसिर मंसुरीकाे घरसम्म बाटाे स्तराेन्नती [प्रधानमन्त्री बेराेजगार साझेदारी काेष]	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९४	१३	साविक वडा नं. ६२७ काे बाटाे निर्माण [प्रधानमन्त्री बेराेजगार साझेदारी काेष]	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१९५	१७	वृक्षारोपन कार्यक्रम [वडा कार्यालय, कब्रिस्तान, इदगाह] [प्रधानमन्त्री बेराेजगार साझेदारी काेष]	३११५७	नेपाल सरकार	N/A	३०	०	०.००	३०
१९६	८	रामटाले नजिक चबुतरा पिपल रुख नजिक	३११५७	नेपाल सरकार	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९७	९	साविक वडा नं. ८ मा नालाकाे पुलकाे छत	३११५८	नेपाल सरकार	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००

१९८	१६	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१९९	१४	शवदाह गृह निर्माण साविक वडा नं. ४,८२ ९	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२००	१२	बजरङ्गबली मन्दिरमा ग्रील मलकाँल	३११६१	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०१	१५	काब्रिस्तान, इदगाह, सवदाहगृह, नया विद्यालय भवन र मदर्शा भवन रङ्गराँगन	३११६१	नेपाल सरकार	N/A	७,००	०	०.००	७,००
८०२१५४०१२०२ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.२									
२०२	१	वडा भित्रका सहकारी संस्थाहरु कालागि तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार	N/A	४०	०	०.००	४०
२०३	५	वडा भित्र ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०४	८	अधुराँ बालविकास भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	७,००	०	०.००	७,००
२०५	६	नयाँ विद्यालय भवन निर्माण पटवारी टाल	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२०६	७	बरमझिया मदरसा भवन निर्माण पटवारी टाल	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	९,००	०	०.००	९,००
२०७	१०	इस्लामपुर पदरसा मर्मत सम्भार	३१११३	नेपाल सरकार	N/A	७,००	०	०.००	७,००

२०८	३	स्वास्थ्य स्वयंसेवि काहरुकाला गि साईकल तथा झाेला वितरण	३११२१	नेपाल सरव	N/A	६८	०	०.००	६८
२०९	१५	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रकाे लागि कम्प्युटर खरिद तथा इन्टरनेट जडान	३११२२	नेपाल सरव	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१०	१२	नयाँ पुलदेखि महेन्द्र सुरैतकाे घरसम्म सडक स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२११	११	सुधिरकाे घरदेखि मनिफकाे घरसम्म नहरमा सडक स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१२	१३	देवकान्त चाैधरीकाे घरदेखि ललकु चाैधरीकाे घर हुदै बनह चाैधरीकाे घरसम्म सडक स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१३	९	हासाेकाे घरदेखि करम हुसेनकाे घरसम्म आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००

२१४	१४	हाेमपाइप खरिद तथा जडान	३११५८	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१५	२	अधुराे डिहिवार थान निर्माण	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२१६	४	मण्डल टेलकाे हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२१७	१६	वडा कार्यालय व्यवस्थाप न तथा मर्मत	३११६१	नेपाल सरव?	N/A	६९	०	०.००	६९
८०२१५४०१२०३ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.३									
२१८	४	बालबालि काहरुलाई खेलकुद तथा स्टेशनरी सामग्री वितरण	२२३१३	नेपाल सरव?	N/A	१,०२	०	०.००	१,०२
२१९	२१	प्लाष्टिक झाेला निर्मुल गर्न जनचेतना मूलक तालिम	२२५१२	नेपाल सरव?	N/A	८८	०	०.००	८८
२२०	६	बैदेशिक राेजगार सम्बन्धि तालिम	२२५१२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२१	५	बेटीबचाउ बेटी पढाउ तथा बालविवाह सम्बन्धि जनचेतना मूलक तालिम	२२५१२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२२	२	उन्नत जातकाे तरकारी खेती	२२५२१	नेपाल सरव?	N/A	८६	०	०.००	८६
२२३	३	स्वयंसेवि काहरुलाई साईकल वितरण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
२२४	१६	कल्भट निर्माण	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	९,००	०	०.००	९,००

२२५	८	धिरेन्द्र मण्डल घरदेखि नन्दी घरसम्म अधुरा आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२२६	१७	मुल डगरदेखि ननु साह घरसम्म आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२२७	१०	राजकुमार चाैधरी घरदेखि पाेखरी डिलसम्म मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२८	११	दलित स्कूलदेखि बेचन राम घरसम्म सडक स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२२९	१८	मुल सडकदेखि ताेताराम घरसम्म आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरव	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२३०	२०	मुल सडक देखि रामेश्वर मैरता घरसम्म आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरव	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२३१	१५	भुटाई चाैधरी गाेठदेखि रामदत चाैधरी घरसम्म सडक मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३२	१४	बाेकर नदीमा पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरव	N/A	८,००	०	०.००	८,००

२३३	९	समुन्द्री घरदेखि तारणी घरसम्म अधुरा आसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरव	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३४	१९	मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरव	N/A	२,८८	०	०.००	२,८८
२३५	१३	नहरदेखि दलित स्कूल सम्म माटा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३६	१	कुला मर्मत	३११५५	नेपाल सरव	N/A	६०	०	०.००	६०
२३७	७	घराबेरा राजाजी थान	३११५९	नेपाल सरव	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२३८	१२	अधुरा भगवती मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरव	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८०२१५४०१२०४ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.४									
२३९	२	बाखापालन सम्बन्धि तालिम	२२५१२	नेपाल सरव	N/A	२५	०	०.००	२५
२४०	१	तरकारी खेती सम्बन्धि बीउ वितरण कार्यक्रम	२२५२१	नेपाल सरव	N/A	५६	०	०.००	५६
२४१	२२	सरसफाई सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	N/A	५०	०	०.००	५०
२४२	४	आमा समूहमा खाजा	२२५२२	नेपाल सरव	N/A	२७	०	०.००	२७
२४३	२३	खेलकुद सामग्री	२२५२२	नेपाल सरव	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४४	३	स्वास्थ्य चाकीमा औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरव	N/A	३,७३	०	०.००	३,७३
२४५	११	दिनाभद्री थान निर्माण	३१११२	नेपाल सरव	N/A	२,२५	०	०.००	२,२५
२४६	७	अधुरा वाउण्डी वाल निर्माण	३१११२	नेपाल सरव	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

२४७	१९	बाटो, मन्दिर, इनार मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२४८	१७	गालु चाँधरी घर जाने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४९	१३	काेशी तटबन्धदे खि पूर्व जाने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५०	१२	स्परदेखि चाँधरी टोल जाने बाटो मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५१	८	मेन सडकदेखि विश्वास टोल जाने बाटो आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
२५२	१४	बाटो तथा साइफन मर्मत सरदार टोल जाने बाटो	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	३,२५	०	०.००	३,२५
२५३	९	बद्री यादव घरदेखि बाँध सम्मका बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
२५४	१८	शिवनाराय ण चाँधरी घर जाने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००

२५५	२०	मेन सडकदेखि उत्तर जानेबाटै सम्म आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२५६	१६	पाखरीदेखि सदा टेल सम्मकाे बाटाे स्तराेन्नती	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५७	१०	अधुराे डगर बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५८	१५	मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५९	२१	विदुतीकरण	३११५३	नेपाल सरकार	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२६०	५	चपि मर्मत तथा निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६१	६	रा प्रा विकविलासाकाे अधुराे वाउण्डी वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	११,००	०	०.००	११,००

८०२१५४०१२०५ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.५

२६२	१	किसानहरु लाई बिऊ बीजन वितरण र तालिम १००%25 अनुदान	२२५१२	नेपाल सरकार	N/A	२,०२	०	०.००	२,०२
२६३	२	स्वास्थ्य चाैकी मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	७५	०	०.००	७५
२६४	३	पाेषण झाला वितरण [सुनाैलाे हजार दिनका महिलाहरु लाई]	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०

२६५	११	डिहवार बाबा मन्दिर बाउण्डी वाल [पथरी]	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
२६६	१०	डिहवार बाबा मन्दिर बाउण्डी वाल [पडेमारी]	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२६७	८	कुशुमलाल सरदारकाे घरदेखि बाँधसम्म माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२६८	४	आरसिसि ढलान रामपुर चाैधरी सरदारकाे घरदेखि शिवनाथ सदा घरसम्म	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
२६९	५	टिराहु मुखियाकाे घरदेखि सरजुग मलाहकाे घरसम्म आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	१४,००	०	०.००	१४,००
२७०	७	बाटाे मर्मत रामसुनर सरदारकाे घरदेखि पडेमारा पाेखरीस म्म	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२७१	१४	काेशीका मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२७२	६	दिनाभद्री मन्दिर निर्माण पाेखरीया टाल	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
२७३	१२	हनुमान मन्दिर नजिक माटाे पुर्ने	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००

२७४	१५	अधुराे मन्दिर [सशिया, काेइला मन्दिर]	३११५९	नेपाल सरव१	N/A	५०	०	०.००	५०
२७५	१३	कब्रिस्तान घेराउ [पथरी]	३११५९	नेपाल सरव१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२७६	९	हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरव१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
८०२१५४०१२०६ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.६									
२७७	६	मस्जिद व्यवस्थाप न	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७८	१८	कम्प्युटर खरिद	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	८३	०	०.००	८३
२७९	३	स्वास्थ्य व्यवस्थाप न	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८०	४	साइकल वितरण [स्वयंसेवि काहरु]	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	७९	०	०.००	७९
२८१	२	बायाेसे न्ट फिल्टर खरिद वितरण	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८२	१७	डसविन खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	९४	०	०.००	९४
२८३	५	सिरक वितरण	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	२,४४	०	०.००	२,४४
२८४	१	बहुक्षत्रीय पाेषण	२२५२२	नेपाल सरव१	N/A	७५	०	०.००	७५
२८५	९	सामुदायिे क भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरव१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२८६	८	अधुराे मदर्शा भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरव१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
२८७	११	अधुराे मन्दिर निर्माण तथा रङ्ग राेगन	३१११२	नेपाल सरव१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२८८	७	अधुराे स्वास्थ्य चाेकी भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरव१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
२८९	१०	अधुराे कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरव१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

२९०	१३	बाटाे स्तराेन्न ती [कमलपुर सिमाना देखि रा प्रा वि सम्म बाटाे स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
२९१	१५	अधुराे बाटेमा पक्की वाल निर्माण [दुर्गानन्द चाैधरीका घरदेखि कंचनपुर फतेपुर सडक सम्म]	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२९२	१४	बाटाे स्तराेन्न ती [राप्रावि देखि भुमलाल चाैधरीका घरसम्म]	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
२९३	१६	भेपर लाईट जडान	३११५३	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२९४	१२	कृषि तार पाेल खरिद	३११५३	नेपाल सरव?	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२९५	१९	डिहवार मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२९६	२०	हाेमपाईप खरिद	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०२१५४०१२०७ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.७									
२९७	४	सिरक वितरण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,२०	०	०.००	२,२०
२९८	१०	स्वास्थ्य संस्थामा ट्रस हाली तल्ला थप	३१११२	नेपाल सरव?	N/A	६,००	०	०.००	६,००

२९९	७	सप्तऋषी कृषि सहकारी संस्थाकाे भवनकाे बाल निर्माण तथा कार्यालय व्यवस्थाप न	३१११२	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३००	१७	ल्यापटप र प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३०१	१२	माटाे ग्राभेल [बलिराम काे घरदेखि रामविलास काे घरसम्म]	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०२	१३	उमाकान्त चाैधरीकाे घरदेखि शमशेर बहादुरकाे घरसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३०३	९	बाटाेमा माटाे ग्राभेल [सातैन महताेकाे घरदेखि जिवछ महताेकाे घरसम्म]	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३०४	१५	सावित्रा घिमिरेकाे घरदेखि साेनी यादवकाे घरसम्मका बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००

३०५	६	बाटाेमा माटाे ग्राभेल [रामेश्वर महताेकाे घरदेखि जंग बहादुर महताेकाे घरसम्म]	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०६	१४	माे कलिमकाे खेतदेखि मान बहादुर काकीकाे घरसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३०७	८	माटाे ग्राभेल तथा कल्भर्ट निर्माण मर्मत [दशरथ मरिककाे घरदेखि स्वास्थ्य चाैकी हुदैँ रामनाराय णकाे घरसम्म]	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
३०८	५	कृषि विददुतीक रणकाेला गि पाेलतार र त्यसमा लाग्ने सम्पूर्ण सामग्री	३११५३	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०९	११	सिचाई सामान खरिद	३११५५	नेपाल सरव?	N/A	७४	०	०.००	७४
३१०	१६	ईनार मर्मत [जगन प्रसाद श्रेष्ठकाे घर अगाडी]	३११५६	नेपाल सरव?	N/A	९४	०	०.००	९४

३११	१	सृजनात्मक महिला सहकारी संस्था लि. धरमपुर गेट वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	१,५८	०	०.००	१,५८
३१२	२	दगरीन थान निर्माण कार्य [चन्द्रनहर छेउकाे राम टाेलमा]	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	१,८९	०	०.००	१,८९
३१३	३	दगरीन थान निर्माण [मजमाविकाे पश्चिम राम टाेलमा]	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	१,८९	०	०.००	१,८९
८०२१५४०१२०८ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.८									
३१४	२	पशुपछीमा हुने सरुवा राेग तथा त्यसबाट बचने जनचेतना कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार	N/A	१,१४	०	०.००	१,१४
३१५	१	बैमाेसमी तरकारी तथा च्याउ खेती सम्बन्धी तालिम तथा बीऊ बिजन वितरण	२२५२१	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३१६	६	एकल महिला कार्यालय संचालनका लागि फर्निचर सहयाेग	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	७५	०	०.००	७५

३१७	३	दलित तथा विपन्न वर्गका सुनौला हजार दिनमा पर्ने आमाहरुलाई जनचेतना कार्यक्रम तथा पाेषण झौला वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,९०	०	०.००	१,९०
३१८	७	प्लाष्टिक मुक्त वडा घाेषणा गर्ने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३१९	४	बालबालिकालाई क्षमता विकास तालिम तथा प्राेत्साहन गर्ने क्रिकेट टुर्नामेन्ट र कबडी प्रतियोगिता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
३२०	५	कविता तथा मुक्तक प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२५	०	०.००	२५
३२१	२५	जिम खेल व्यवस्थापन तथा भवन	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३२२	२८	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००

३२३	२६	वडा कार्यालय भित्र गरिने ठाउँस यात्रेजना का लागि डिपिआर गर्ने	३११३५	नेपाल सरकार	N/A	२,८३	०	०.००	२,८३
३२४	१८	भाँडा जाने सडक देखि उत्तर तर्फ पासवान टोल जाने बाटाे स्तराेन्नती	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	२,३०	०	०.००	२,३०
३२५	२१	साविक वडा नं. ५ काे महजित जाने बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२६	९	बद्री गुप्ताकाे घरदेखि ओम प्रकाश गुप्ताकाे घरसम्म सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३२७	२०	फतेपुर सडक देखि कृषि विकास बैंक जाने बाटाे आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	८,००	०	०.००	८,००
३२८	१९	वडा कार्यालय देखि चन्द्रनहर सम्म अधुराे पक्की नाला र आरसिसि ढलान	३११५१	नेपाल सरकार	N/A	७,००	०	०.००	७,००

३२९	१४	रामेश्वर यादवकाे घरदेखि किमुनदेव महताेकाे घरसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
३३०	११	राजकुमार यादवकाे घरदेखि मधुकान्त खड्गाकाे घरसम्मका बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	१,६५	०	०.००	१,६५
३३१	२४	मेन सडक देखि दिलिप श्रेष्ठकाे घरसम्मका बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३२	२२	बिजेन्द्र शर्माकाे घरदेखि पश्चिम जाने बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३३	१०	शिवनाराय ण सरदारकाे घरदेखि छेदी शर्माकाे घरसम्मका बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

३३४	१६	तेजनारायण यादवकाे घरदेखि अमर झाकाे घरसम्म बाटाे मर्मत [रामचन्द्र मण्डलकाे घरसम्म]	३११५१	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३३५	२३	हाेमपाईप खरिद	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३६	८	जगदीश मण्डलकाे घरदेखि पिपलबाे टसम्म सडक स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
३३७	१७	लक्ष्मी परिहस्तका घरदेखि पुनिता राउतकाे घरसम्म बाटाे स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३३८	१३	मेन सडकदेखि ललित शर्माकाे घरसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३३९	१५	दशरथ गुप्ताकाे घरदेखि डाेम टालसम्म काे बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३४०	१२	संजय साहकाे घरदेखि जुरेन्द्र शर्माकाे घरसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५

३४१	२७	बाटो तथा नाला सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४२	३०	वडा कार्यालय अगाडी पिपल बाटो चाैतारामा बस्ने ठाउँ निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	७८	०	०.००	७८
३४३	२९	चाँदनी चाैककाे चाैतारा मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
८०२१५४०१२०९ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा न.९									
३४४	४	बालकलब लाई खेलकुद सामग्री खरिद गर्ने	२२३१३	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
३४५	१	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाकाेला गितालिम संचालन	२२५१२	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
३४६	१२	अध्ययन तथा अवलाेकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३४७	२	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र रघुनाथपुर लाई फर्निचर तथा कार्यालय सामान खरिद गर्ने काम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
३४८	३	बहुक्षेत्रीय पाेषण कार्यक्रम गर्ने काम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३४९	५	वडा कार्यालय काे भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००

३५०	११	ल्यापटप खरिद	३११२२	नेपाल सरव?	N/A	८७	०	०.००	८७
		हरिया यादवकाे घरदेखि सरस्वती देवी यादवकाे जग्गास म्मकाे बाटाेमा आरसिसि	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३५१	६	ममेत सम्भार कार्य [बाटाे, बिजुली तथा अन्य कार्य]	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३५२	८	हयुम पाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३५३	९	रामहरी चाैकदेखि छाैटेलाल काे पाेखरीस म्म नयाँ बाटाेमा माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	२०,४०	०	०.००	२०,४०
३५४	१०	खानेपानी समरसिय ल बाेरिङ्ग जडान	३११५५	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८०२१५४०१२१० कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.१०									
३५५	५	विद्यालय बालवालि कालाई खेलकुद सामग्री वितरण	२२३१३	नेपाल सरव?	N/A	२८	०	०.००	२८
३५६	४	महिला सशक्तिक रण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३५७	३	स्वास्थ्य सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००

३५९	१	कृषि तालिम तथा बीऊ बीजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३६०	२	श्री राप्रवि भाेरहा व्यवस्थाप न	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३६१	१३	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	३१११३	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३६२	८	भरत गुप्ताकाे घरदेखि मूल बाटाेस म्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३६३	१२	श्याम सुन्दरकाे घरदेखि नारायणका घरसम्म र विष्णु ठाकुरकाे घरदेखि डम्बरकाे घरसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३६४	१६	चन्द्रनहरदे खि भाेलाकाे घरसम्म सडक स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

३६५	११	मूल सडकदेखि काेपिल भिस्कुलि या घरसम्म,मू ल सडकदेखि साेभित लालकाे घरसम्म र मूल सडक देखि बुधनकाे घरसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३६६	७	अरुणा बिसिकाे घरदेखि किशाेरी पासवानका घरसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३६७	१५	जाेसेन्दर मैरताकाे घरदेखि बिन्देश्वर काे जग्गास म्म सडक स्तराेन्न ती	३११५१	नेपाल सरव	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३६८	६	राप्रावि भाेरहा देखि शान्ति विश्वकर्मा र थान पाेखरीदे खि मूल सडकसम्म बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरव	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३६९	९	दलितका लागि चर्पी निर्माण	३११५८	नेपाल सरव	N/A	५,००	०	०.००	५,००

३७०	१०	कमला थान र साेसिया थान निर्माण	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३७१	१४	डिहवार थान मर्मत	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	७,००	०	०.००	७,००
३७२	१७	इनार मर्मत तथा रंग राेगन [२ वटा]	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	७५	०	०.००	७५
८०२१५४०१२११ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.११									
३७३	३	विद्यालय हरुकाे छात्र, छात्रालाई खेलकुद तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	२२३१३	नेपाल सरव?	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३७४	७	बैदेशिक राेजगार मा जानेहरुला ई जनचेतना झलक कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
३७५	१	बास्रा पालन पशुपालन तथा तरकारी खेती सम्बन्धि तालिम	२२५१२	नेपाल सरव?	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३७६	२	सहकारी संस्थाहरु लाई क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धि तालिम	२२५१२	नेपाल सरव?	N/A	५२	०	०.००	५२
३७७	६	जेष्ठ नागरिकह रुलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१,०९	०	०.००	१,०९
३७८	४	स्वयंसेवि काहरुलाई साईकल वितरण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	७७	०	०.००	७७

३७९	५	खानेपानी काेलागि ट्युबवेल जडान	२२५२९	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८०	१२	सा. बेङ्गरी टेलमा सामुदायि क भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरव?	N/A	४,५५	०	०.००	४,५५
३८१	२०	सा. वडा नं.६ स्थित अधुराे याेग भवन मर्मत सम्भार	३१११३	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८२	२६	मदर्शा व्यवस्थाप न तथा वडा कार्यालय काेलागि कम्प्युटर सेट ? थान	३११२२	नेपाल सरव?	N/A	९३	०	०.००	९३
३८३	२७	भकेश्वर मन्दिरमा पंखा र फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८४	१९	सा. वडा नं.६ स्थित गिदहा मुसहरी टेल देखि पाेखरी डिलसम्म बाटाे माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००

३८५	१५	साविक वडा नं.४ ठेलिया स्थित चिचाई चाैधरीका घरदेखि डिहवार बाबा थान सम्म बाटाे माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३८६	२२	सा. वडा नं.८ देखि साविक वडा नं.६ सम्म बाटाे मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरव	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३८७	२४	सा. वडा नं. ९ स्थित राजमार्ग देखि अशाेक चाैधरीका घरसम्म बाटाे माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३८८	९	पाैडेल घरदेखि मगर टेलसम्म र मगर टेलदेखि मुसहरी टेलमा बाटाे माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८९	१८	सा. वडा नं.५ स्थित खाेतरदे वी मन्दिर जाने अधुराे बाटाे माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव	N/A	२,००	०	०.००	२,००

३९०	२८	कुलापैनी तथा नदी व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार	N/A	१,२१	०	०.००	१,२१
३९१	१३	सा. वडा नं. २ स्थित भुवनपट्टी टोलमा अधुराेनाला निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३९२	११	बेङ्गरी स्थित डिहवार थानकाे झ्याल ढाेका निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
३९३	२१	सा. वडा नं. ८ स्थित कब्रिस्तान र ईदगाहमा गेट निर्माण तथा तारजाली घेराबेरा	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	११,००	०	०.००	११,००
३९४	१६	सा. वडा नं. ४ स्थित पाेखरी डिलमा चाैतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९५	२९	सा. वडा नं. ९ स्थित डिहवार थान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३९६	२५	सा. वडा नं. ३ स्थित स्वास्थ्य चाैकी व्यवस्थापन तथा भवन मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	८,००	०	०.००	८,००

३९७	१७	सा. वडा नं.४ स्थित हनुमान मन्दिर कम्पाउण्ड मा टहरा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३९८	८	साविक वार्ड नं. १ स्थित डम्बर देखि आ वि काे इयाल ढाक्ने र ट्वाइलेट मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	९५	०	०.००	९५
३९९	२३	साविक वडा नं.९ स्थित मुसहरी टाेल बाटाे माटाे ग्राभेल र अधुराे सलहेश मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४००	१०	बेङ्गरी स्थित दिनाभद्री थान कम्पाउण्ड वाल घेराबेरा र ढाेका निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४०१	१४	साविक वडा नं.३ स्थित लक्षणप ट्टी टाेलमा डिहवार थान निर्माण र घेराबेरा	३११५९	नेपाल सरकार	N/A	७,००	०	०.००	७,००
८०२१५४०१२१२ कञ्चनरुप नगरपालिकावडा नं.१२									
४०२	५	युवाहरूलाई खेलकुद सामग्री खरिद	२२३१३	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४०३	६	बालबालिका कालाई जनचेतना मुलक गाेष्ठी	२२५१२	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
४०४	३१	अवलाेक न अध्ययन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४०५	११	आदिवासी जनजाती [कार्यालय रंगराेगन मसलन्द तथा जनचेतना कार्यक्रम]	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	७५	०	०.००	७५
४०६	१	कुखुरा पालन कृषकहरु लाई आधुनिकी करण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४०७	२	स्वास्थ्य सामग्री खरिद तथा प्रशासनिक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४०८	१०	दलित सचेतना केन्द्र	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	३०	०	०.००	३०
४०९	७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	४०	०	०.००	४०
४१०	८	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	४०	०	०.००	४०
४११	४	बैदेशिक राेजगार जनचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
४१२	९	अपाङ्गकाे लागि सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२५	०	०.००	२५

४१३	३	विदुत वाइरिङ्ग तथा पंखा जडान कार्य	२२५२९	नेपाल सरव?		N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१४	२०	सामुदायि क भवन निर्माण [बस्तिपुर माथिल्ला टाले]	३१११२	नेपाल सरव?		N/A	३,००	०	०.००	३,००
४१५	३०	कार्यालय व्यवस्थाप न माेटर साईकल खरिद	३११२१	नेपाल सरव?		N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
४१६	१४	बस्तीपुर जाने मुल सडकदेखि पूर्व माेहन श्रेष्ठकाे घरसम्मका बाटाेमा माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?		N/A	४,००	०	०.००	४,००
४१७	१५	चर्खिया खानेपानी देखि पश्चिम धानुक टाले हुदै रमेश बस्नेतकाे फर्मसम्म काे बाटाेमा माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?		N/A	५,५०	०	०.००	५,५०
४१८	१६	बाबुराम निराला काे घरदेखि हेमराज तातेडकाे नहर हुदै सा. वनसम्म बाटाे माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?		N/A	८,००	०	०.००	८,००

		कुजराही मदर्शादेखि दक्षिण नजिर मियाँकाे घरसम्मका								
४१९	१२	बाटाेमा माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	२,७५	०	०.००	२,७५	
		बन्द्रहा खेलादे खि उत्तर तिलक बहादुर श्रेष्ठकाे घरसम्मका								
४२०	१३	बाटाेमा माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	७,००	०	०.००	७,००	
		भाेजराज रेग्मीकाे घरदेखि पश्चिम संजिव खड्काकाे घरसम्म माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००	
४२१	२७	सितापुर जाने बाटाे देखि पूर्व खेरिया टेलसम्म काे बाटाेमा माटाे ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०	
४२२	१७	बन्द्रहा खेला नदि नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००	
४२३	२९	खानेपानी समरसिय ल बाेरिङ्ग जडान कार्य	३११५६	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००	
४२४	२६									

४२५	२१	टाल सुधार समितिलाई सरसफाई व्यवस्थापन डस्वीन खरिद	३११५८	नेपाल सरव?	N/A	२,४०	०	०.००	२,४०
४२६	१९	पाँडा पिकनिक स्पाेटमा टिकट काउन्टर भवन तथा शाैचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरव?	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४२७	२३	सगरमाथा युवा क्लव रुपनगरलाई सरसामान खरिद	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
४२८	१८	अधुराे दिनाभद्री मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४२९	२८	कब्रिस्तान घेराबेरा	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
४३०	२४	बाटाे मर्मत सम्भार कार्य	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	३,०८	०	०.००	३,०८
४३१	२२	त्रिमागे शिवालय मन्दिर रंग राेगन	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
४३२	२५	हयुम पाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०२१५४०१३०१ कञ्चनरुप नगरपालिका - शिक्षा									
४३३	६	IEMIS सम्बन्धि तालिम	२२५१२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४३४	९	सामुदायिक विद्यालय का आधारभूत तथा माध्यमिक तहका शिक्षकहरु कालागि पेशागत क्षमता अभिवृद्धि तालिम [अंग्रेजी, ग णित, विज्ञान विषय]	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	१०,५०	०	०.००	१०,५०
४३५	१०	सामुदायिक विद्यालय का प्र अ /शिक्षक तथा लेखापालह रुलाई तालिम	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४३६	३	बालविका स सका कालागि क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४३७	७	भर्ना अभियान २०७९	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,२८	०	०.००	१,२८
४३८	४	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
४३९	८	नियमित प्र अ भेला बैठक खर्च अतिरिक्त	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४४०	११	क्रियाकला प	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	३,७२	०	०.००	३,७२
४४१	१	शैक्षिक याेजना निर्माण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	४,७५	०	०.००	४,७५

४४२	५	साक्षर नेपाल घाेषणा कार्यक्रम अन्तर्गत अनाैपचा रिक साक्षरता कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरवः	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४४३	२	कक्षा ८ परीक्षा व्यवस्थाप न	२२५२२	नेपाल सरवः	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८०२१५४०१३०२ कञ्चनरुप नगरपालिका - स्वास्थ्य									
४४४	७	अधेवाषिक तथा वार्षिक समिक्षा गाेष्ठी साथै मसलन्द लगायतका आवशकीय सरसामान खरिद	२२३११	नेपाल सरवः	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४४५	१७	MNH अपडेट तालिम संचालन	२२५१२	नेपाल सरवः	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४४६	२४	सचित काेष तर्फका कार्यक्रमह रु [आयुर्वेद]	२२५२२	नेपाल सरवः	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४४७	१८	पुर्ण पाेषणयु क्त नगर घाेषणा अभियान संचालन तथा विविध	२२५२२	नेपाल सरवः	N/A	२,००	२,००	१००.००	०

४४८	८	भिटाभिन ए तथा आढ वितरण कार्यक्रममा महिला स्वास्थु सुवुं से. परिचालन तथा अनुगढन खर्च तथा विविध खर्च	२२५२२	नेपाल सरवु	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
४४९	१४	स्वास्थु काे विभिन्न दिवश तथा समाराेह मनाउन	२२५२२	नेपाल सरवु	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४५०	२०	काेराेना संक्रमण नियन्त्रण काेलागि सुरक्षा सामग्री, औजार उपकरण, औषधि तथा अन्य सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरवु	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
४५१	९	बैठक खर्च तथा स्वास्थु शाखा दैनिक संचालन विविध खर्च	२२५२२	नेपाल सरवु	१	N/A	४,००	२,००	५०.००	२,००

४५२	२	बर्थिङ्ग सेन्टर तथा २४ घण्टे ईमरजेन्सी सेवा संचालनमा खटिने स्वास्थ्यकर्मीहरूको नाईट भत्ता तथा खाजा भत्ता तथा अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	८,५०	०	०.००	८,५०
४५३	२२	काराेना भाईरस नियन्त्रण काराेलागि मास्क/ स्यानिटईजर/ तथा विविध सामग्री खरिद तथा CICT परिचालन/ विविध	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४५४	१५	बहुक्षेत्रीय पाेषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	२५,००	२५,००	१००.००	०
४५५	१२	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन अभियान संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४५६	५	पाठेघरकाे मुखकाे क्यान्सर जाँच तथा प्रजनन स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	५,००	०	०.००	५,००
४५७	१६	स्वास्थ्य शिक्षा सामग्री खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१,००	०	०.००	१,००

४५८	३	घरमाशुन्य प्रसुति घाेषणा तथा दिगाेपना काेलागि कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४५९	११	भ्याक्सिन, औषधि तथा अन्य सामग्री ढुवानी खर्च	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
४६०	२१	काेराेना संक्रमण नियन्त्रण काेलागि कर्मचारी परिचालन/ अनुगमन/ भ्रमण खर्च	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	४,५९	९१.८४	४०
४६१	१३	नमना पाेषण गाँउ बनाउन विभिन्न क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
४६२	४	हेल्लाे सिस्टर कार्यक्रम संचालन तथा निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४६३	१९	COVID-19 काे जनचेतना मुलक कार्यक्रम तथा संक्रमण काे संचार अभियान र गतिविधि संचालन	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५,००	०	०.००	५,००

४६४	१०	अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार	N/A	१,२५	१,२५	१००.००	०
४६५	६	साधारण अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४६६	१	बथिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन तथा सेवा सुदृढिकरणका लागि औजार, औषधि तथा सर्जिकल, सरसफाई सामग्री खरिद तथा अन्य गतिविधि	२७२१३	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४६७	२३	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार	N/A	४,२५	०	०.००	४,२५
८०२१५४०१३०३ कञ्चनरूप नगरपालिका - कृषि									
४६८	११	एक गाँउ एक प्राविधिक [OVOT] तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार	N/A	१,७०	०	०.००	१,७०
४६९	१२	स्थानीय संचार माध्यममा सूचना तथा सन्देश प्रकाशन र प्रशारण [पशु विकास]	२२३१५	नेपाल सरकार	N/A	५०	०	०.००	५०
४७०	२५	संचार माध्यममा सूचना तथा सन्देश प्रकाशन [कृषि]	२२३१५	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४७१	१९	बेमासमी तरकारीका बाली सम्बन्धि तालिम ६ पटक	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४७२	२४	खाददान्न बाली सम्बन्धि तालिम ५ पटक	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४७३	१७	ताजा तरकारी बाली सम्बन्धि तालिम ५ पटक	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
४७४	९	पशु प्राविधिकह रुसंगका अन्तरक्रि या गाेष्ठी १ पटक	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४७५	६	मासु पसल सुधार [खसि,कुखु रा,बङ्गुरा]	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७६	१०	लागत साझेदारी मा बारब्रा प्रबर्द्धन कार्यक्रम फलाेअप	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७७	१	पशु स्वास्थ्य सेवा औषधि खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४७८	८	माछाकाे भुर्रा वितरण [५०%25 अनुदानमा]	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७९	२२	राष्ट्रिय धान दिवश २०७९ मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	८०	०	०.००	८०

४८०	२३	माटो परिक्षण कार्यक्रम/ तालिम	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८१	७	व्यवसायि क पशुपंक्षी पालन तालिम [२ दिने]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४८२	३	गाई/भैसी [पशुपालन कृषक प्राेत्साहन कार्यक्रम, स्तर उन्नति]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४८३	५	बड्गुर [पशुपालन कृषक प्राेत्साहन कार्यक्रम, स्तर उन्नति]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
४८४	२१	५० प्रतिशत अनुदानमा बाली संरक्षण कार्यक्रम विषादि वितरण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२,४०	०	०.००	२,४०
४८५	१४	पशुपंक्षी विकास शाखाकाे संचालन खर्च [विविध,स रसफाई,अ तिथि सत्कार,सं चार]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
४८६	२६	विविध सरसफाई अतिथि सत्कार	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	६०	०	०.००	६०
४८७	२०	५० प्रतिशत अनुदानमा टि पि एस आलुकाे बीउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४८८	२	पशु खाेप कार्यक्रम [भ्याक्सिने टर पारिश्रमिक तथा लजेस्टिक समेत]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	८,००	०	०.००	८,००
४८९	४	बाखा [पशुपालन कृषक प्राेत्साहन कार्यक्रम, स्तर उन्नति]	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४९०	१५	५० प्रतिशत अनुदानमा पावरट्रिलर वितरण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	९,०१	०	०.००	९,०१
४९१	१८	५० प्रतिशत अनुदानमा बेमाेसमी तरकारीकाे बीउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४९२	१६	५० प्रतिशत अनुदानमा ताजा तरकारीहरु काे बीउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४९३	१३	कार्यक्रम अनुगमन [पशु विकास]	२२६११	नेपाल सरव?	N/A	५०	०	०.००	५०
४९४	२७	कार्यक्रम अनुगमन खर्च [कृषि]	२२६११	नेपाल सरव?	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०२१५४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									

४९५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरव?		N/A	७,८६	६,२३	७९.२७	१,६२
४९६	तलब तथा सुबिधा-मनोसामाजिक परामर्शक त्ता	२११११	नेपाल सरव?		N/A	४,२५	०	०.००	४,२५
४९७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरव?		N/A	१,८७	१,८७	१००.००	०
४९८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरव?		N/A	४,०४,००	२,३३,२३	५७.७३	१,७०,७६

४९९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगत का शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२११११	नेपाल सरकार		N/A	८,१५,००	०	०.००	८,१५,००
५००	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११११	नेपाल सरकार		N/A	१०	०	०.००	१०
५०१	तलब तथा सुबिधा - वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार		N/A	४,२५	०	०.००	४,२५
५०२	तलब तथा सुबिधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी [राजगार सम्बन्धि]	२११११	नेपाल सरकार		N/A	४,२५	०	०.००	४,२५
५०३	रोजगार संयोजक को तलव	२११११	नेपाल सरकार		N/A	४,६८	२,६५	५६.८२	२,०२

५०४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगत का शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरव?		N/A	२,५२,००	०	०.००	२,५२,००
५०५	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरव?		N/A	३,६७	२,११	५७.६०	१,५५
५०६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरव?		N/A	१०	०	०.००	१०
५०७	रोजगार संयोजक को पोसाक	२११२१	नेपाल सरव?		N/A	१०	०	०.००	१०

५०८	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यलयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय वैठका[राे जगार प्रवर्द्धन]	२११४१	नेपाल सरव	१	N/A	२०	०	०.००	२०
५०९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च [पञ्जिकर ण]	२२११२	नेपाल सरव	१	N/A	८	०	०.००	८
५१०	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालाना र्थ)	२२३११	नेपाल सरव	१	N/A	१,८०	०	०.००	१,८०
५११	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थाप न अनुदान	२२३१३	नेपाल सरव	१	N/A	३६,९६	०	०.००	३६,९६

५१२	आ. व. २०७७/७८ को वित्तीय साक्षरता कक्षा संचालन निरन्तरता खर्च [राज्यगार प्रवर्द्धन]	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	१९	०	०.००	१९
५१३	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरु लाई गहन अभिमुखी करण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	१६	०	०.००	१६
५१४	क सेवा अन्तर्गत का कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी)/ आधारभूत अस्पताल को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकर ण र आँखा, नाक, कान, घाँटी	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
५१५	समुदाय अभिमुखी करण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरव	१	N/A	४१	०	०.००	४१

५१६	ब्युटिसियन तालिम ञ्चनरूप न.पा रहालिम	२२५१२	नेपाल सरकार		N/A	५,००	०	०.००	५,००
५१७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगीर एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२१	नेपाल सरकार		N/A	५,००	०	०.००	५,००
५१८	उन्नत वीड वितरकला ई प्रोत्सहान अनुदान [कृषि विभाग]	२२५२१	नेपाल सरकार		N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१९	धान बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२१	नेपाल सरकार		N/A	१२,००	०	०.००	१२,००

५२०	धान उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली विकास कार्यक्रम)	२२५२१	नेपाल सरकार		N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
५२१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थिति मा सिकाइ सहजीकर णका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	३४	०	०.००	३४
५२२	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टरअ ध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	३५	०	०.००	३५

५२३	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालय का कर्मचारीह रुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनि धिहरुलाई अभिमुखि करण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	३,१८	०	०.००	३,१८
५२४	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत,अ न्य)	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२,०५	०	०.००	२,०५
५२५	पशु आहारा मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	४,००	०	०.००	४,००
५२६	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	४२,००	०	०.००	४२,००

५२७	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेश न	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१०	०	०.००	१०
५२८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम [पशु]	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
५२९	सावैजनिक विद्यालय मा अध्ययनर त विद्यार्थीह रुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासी य)	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२४,१७	०	०.००	२४,१७
५३०	खोप सुदृढीकरण , पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता को लागि सुक्ष्मयोज ना अद्यावधि क र पालिका समन्वय समितिको अभिमुखि करण र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चित ताको	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	३,१२	३,१२	१००.००	०

५३१		प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता हरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	६८,७०	०	०.००	६८,७०
५३२		आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च [राज गार प्रवर्द्धन]	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२,५८	०	०.००	२,५८
५३३		प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता हरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५३४		पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	६,७५	०	०.००	६,७५
५३५		रोजगार सहायकको तलब	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	३,६७	०	०.००	३,६७

५३६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बास्राको साना व्यवसायि क कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	७,००	०	०.००	७,००
५३७	सावैजनिक विद्यालय का विद्यार्थीहरू का लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	५५,४७	०	०.००	५५,४७
५३८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१६,००	०	०.००	१६,००
५३९	सावैजनिक विद्यालय मा अध्ययनर त विद्यार्थीहरू का लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१,६७	०	०.००	१,६७

५४०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	२२,६०	४,११	१८.२२	१८,४८
५४१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	५,००	०	०.००	५,००
५४२	खाद्यान्न वालीको उन्नत वीउ उपयोगमा मूल्य अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१८,००	०	०.००	१८,००
५४३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थाप न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१९,६१	०	०.००	१९,६१

.....
स्तरमा

५४८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानी का लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
५४९	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५०	गुनासो सुनुवाई अधिकारी [गरिब घर परिवार पहिचान तथा परिचय पत्र वितरण कार्यक्रम]	२२५२२	नेपाल सरकार	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार	१	N/A	२,३४	०	०.००	२,३४

५५२	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरव?		N/A	२,६०	०	०.००	२,६०
५५३	पोषण संवेदनशी ल (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालि का, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमह रू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरव?		N/A	१९,२५	०	०.००	१९,२५
५५४	मनोसमा जिक परामर्श संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरव?		N/A	१,२२	०	०.००	१,२२

५५५	तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सी भ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रम को अनुगमन एवम् मूल्याङ्क न तथा किटजन्य रोग नियन्त्रण का लागि बहुनिकाय	अन्तरक्रि	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	३०	०	०.००	३०
५५६	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	६,६०	६,६०	१००.००	०
५५७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	४८,७७	०	०.००	४८,७७

५५८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार	१	N/A	१४,३७	०	०.००	१४,३७
५५९	रिटनी स्वयंम सेवक परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार	१	N/A	५,६०	०	०.००	५,६०
५६०	सामी परियोजना कर्यान्वयन को लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारीसँग समन्वय बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार	१	N/A	४२	०	०.००	४२

५६१		पशुपंक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा , बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्को सिस, टक्सोप्ला ज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रण का लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२०	०	०.००	२०
५६२		आधारमुक्त तह कक्षा (६- ८) मा अंग्रेजी, ग णित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	१,६१	०	०.००	१,६१
५६३		सामुदायिक विद्यालय का छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थाप न	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	२३,३८	०	०.००	२३,३८

५६४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थाप न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,६९	०	०.००	२,६९
५६५	विद्यालय मा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पा दनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,९५	०	०.००	१,९५
५६६	आयुर्वेद औषधालय को तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	३२,००	१०,०८	३१.५१	२१,९१
५६७	अन्य विविध खर्च- Mobilizati on of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountab ility	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	७७	०	०.००	७७
५६८	ईपिडेमियो लोजी रिपोर्टिङ [पशु सेवा विभाग]	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	६	०	०.००	६

५६९		विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आ मा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवि काहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
५७०		सावैजनिक विद्यालय का विद्यार्थीह रुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्त क अनुदान	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	४,०३	०	०.००	४,०३
५७१		दुध मिसन कार्यक्रम अन्तर्गत भैसी प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१९,९४	०	०.००	१९,९४
५७२		अन्य विविध खर्च- Periodic meeting costs of LGPC	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	२३	०	०.००	२३
५७३		मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव?	N/A	१२,१९	११,३५	९३.१४	८३

		शैक्षिक पहुँच सुनिश्चित ता, अनौपचारि क तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्पराग त विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,०४	०	०.००	१,०४
५७५		सुरक्षित बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१५	०	०.००	१५

५७६	जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडता ल कार्यक्रम, घरपरिवार का सदस्यहरु को सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरु को खोजपडता लका	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	७६	७६	१००.००	०
५७७	सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रि या कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hyperten sion, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस,	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	९०	९०	१००.००	०

५७८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	३२,२१	०	०.००	३२,२१
५७९	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यावसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
५८०	पोषण सुधारका लागि विद्यालय मा खानेपानी तथा सरसफाइ योजना निर्माण वा मर्मत सम्भार	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	८,००	०	०.००	८,००
५८१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालय लाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१०,२०	०	०.००	१०,२०
५८२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१,००	०	०.००	१,००

५८३	स्थलगत अनुशिक्षण गौरि स्वास्थ्यक र्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्क को गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रम को अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	८९	८९	१००.००	०
५८४	लाहरूसंग को अन्तरक्रि या तथा अभिमुखी करण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/ स्थानीय जनप्रतिनि धी/ समुदायका अगुवाहरु लाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारला ई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनीकर ण)	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,१७	०	०.००	१,१७

५८५	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालाना र्थ)	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	९६	०	०.००	९६
५८६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थाप न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,४३	०	०.००	१,४३
५८७	सिबिआईए मएनसिआ ई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
५८८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरु को मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेश न एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	३,००	२,२०	७३.५०	७९
५८९	विद्यालय मा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पा दनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरव	१	N/A	२६,७७	०	०.००	२६,७७

५९०	सामुदायिक विद्यालय का छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१,७०	०	०.००	१,७०
५९१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
५९२	बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी स्थानीय तहको प्रोफाईल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५९३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च - पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	२,४३	२,४३	१००.००	०

५९४	तोकिएका विद्यार्थी को दिवा खाजाका लागि विद्यालय लाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१,४०,६२	०	०.००	१,४०,६२
५९५	आधारमुत तह कक्षा (६- ८) मा अंग्रेजी, ग णित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	२२,०८	०	०.००	२२,०८
५९६	महिला, बालबालि का, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्य क का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	१,००	०	०.००	१,००
५९७	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थिति मा सिकाइ सहजीकर णका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	४,६६	०	०.००	४,६६
५९८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	३,१३	०	०.००	३,१३
५९९	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार		N/A	६,०६	६,०६	१००.००	०

६००		कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान [प्रधानमन्त्री राजेजगार कार्यक्रम]	२२५२२	नेपाल सरकार	N/A	४७,२२	०	०.००	४७,२२
६०१		सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार	N/A	६६	०	०.००	६६
६०२		उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण एवं बैठक सञ्चालन [कृषि विभाग]	२२६११	नेपाल सरकार	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६०३		स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार	N/A	९६	०	०.००	९६
६०४		एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च [पञ्जि करण अभिलेखीकरण]	२२६१२	नेपाल सरकार	N/A	१,५६	०	०.००	१,५६

६०५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार	N/A	१७,००	०	०.००	१७,००
६०६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को सप्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत कञ्चनरुप नगरपालिका वडा नं. १२ मा ७५ समेत-५७८ वटा	३११११	नेपाल सरकार	N/A	१,०९,००	११,४०	१०.४६	९७,६०
६०७	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण पंडित टोलकञ्चनरुप न.पा २	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
६०८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तौन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार	N/A	१७,००	०	०.००	१७,००

६०९	ज्येष्ठ ना भवन निर्माण र कम्प्युटर तालिम, कञ्चनरुप नगरपालि का	३१११२	नेपाल सरव	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६१०	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६११	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालय को क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालय को ल्याव व्यवस्थाप न अनुदान	३११२२	नेपाल सरव	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६१२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकर ण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरव	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००

६१३		स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुट्टीकरण कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरव?	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
६१४		रुपनगर चौक देखिउत्तर शिव मन्दिर सम्म कालोपत्रेक न्चनरुप नगरपालि का	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	३५,००	०	०.००	३५,००
६१५		धर्मस्वर धारापानि, कञ्चनरुप नगरपालि का	३११५१	नेपाल सरव?	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
६१६		नवीकरणी य ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँ स/विद्युती य चुलो/सुधा रिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	नेपाल सरव?	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६१७		चौधरी पोखरीमा अधुरो छठ घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरव?	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८०२१५४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
६१८	१	भृकुटी मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण वडा न.७	३१११२	नेपाल सरव?	N/A	४२,००	०	०.००	४२,००
६१९	२	बेङ्गरी टोलदेखि ल्याण्डफि ल साईट निर्माण वडा नं ११	३११५८	नेपाल सरव?	N/A	९१,००	०	०.००	९१,००
८०२१५४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									

६२०	११.४.२२.६१	वडा नं ४ कोक वडा कार्यालय अगाडी जगतपुर जाने बाटो स्कूलदेखि कोशी बाँध सम्मको सडक कालोपत्रे(क्रमागत आयोजना)	३११५१	नेपाल सरव	N/A	१९,००	०	०.००	१९,००
६२१	११.४.२२.६१	चन्द्रनहर देखि कंचनपुर जगतपुर भोडाहा हुदै कोशी तटबन्ध र धर्मलाल बहरखेरको घरसम्म सडक कालोपत्रे र नाला निर्माण(क्र मागत आयोजना)	३११५१	नेपाल सरव	N/A	७१,००	०	०.००	७१,००
८०२१५४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
६२२	१	प्रदेश सशर्त	३११५९	प्रदेश नंबर १	N/A	१,००,००	०	०.००	१,००,००
८०२१५४०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)									
६२३	१	वडा नं. ९ आधारभूत स्वास्थ्य चाैकी भवन निर्माण	३१११२	प्रदेश नंबर १	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
८०२१५४०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपूरक अनुदान)									

		वडा नं. ७ सितापुर बिसम्बर महताेकाे घरदेखि बान्द्रा खेलास म्म सडक कालापत्रे	३११५१	प्रदेश नंबर १	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
६२४	१								
कुल जम्मा						७६,८९,१६	८,३१,००	१०.८	६८,५८,१५